

<u>Dodávateľ :</u> FeMaDa s. r. o. Papradno - stolárska dielňa Papradno 511 018 13 Považská Bystrica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36301469 DIČ: 2020111665 IČ DPH: SK2020111665 Zápis v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín oddiel: Sro, vložka číslo: 10825/R Banka : Slovenská sporiteľňa Považská Bystrica SWIFT : GIBASKBX Tel.: 042/439 33 83,426 05 1Fax : 042/439 33 83 Faktúru vyhotovil : Nemčíková Monika	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2">Faktúra číslo : 75411</td> </tr> <tr> <td>Objednávka číslo :</td> <td>Dodací list číslo : 75411</td> </tr> </table> <u>Poštová adresa:</u> Obec Smižany Nám. M. Pajdušáka 053 11 Smižany	Faktúra číslo : 75411		Objednávka číslo :	Dodací list číslo : 75411
Faktúra číslo : 75411					
Objednávka číslo :	Dodací list číslo : 75411				

<u>Odberateľ :</u> Obec Smižany Nám. M. Pajdušáka 1341/50 053 11 Smižany SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00691712 DIČ: 2020715554 IČ DPH: SK2020715554	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">09.12.2011</td> <td style="text-align: center;">09.12.2011</td> <td style="text-align: center;">23.12.2011</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Prepravnou službou</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 360093263/0900</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK45 0900 0000 0003 6009 3263</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 2 160,24</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">75411</td> <td style="text-align: center;">0008</td> <td></td> </tr> </table> Dod. a plat. podmienky : V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,05% fakturovanej sumy za každý deň omeškania. Tovar je majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia faktúry.	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	09.12.2011	09.12.2011	23.12.2011	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Prepravnou službou			Číslo účtu : 360093263/0900			IBAN : SK45 0900 0000 0003 6009 3263			Suma k úhrade : 2 160,24			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	75411	0008	
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																										
09.12.2011	09.12.2011	23.12.2011																										
Forma úhrady : Prevodný príkaz																												
Spôsob dopravy : Prepravnou službou																												
Číslo účtu : 360093263/0900																												
IBAN : SK45 0900 0000 0003 6009 3263																												
Suma k úhrade : 2 160,24																												
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																										
75411	0008																											

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Fakturujeme Vám výrobu dverí

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Ext. dvere P1, cink, náter č.11, 900/1970mm - pravé	4,00	ks	191,30	229,56	20	765,20	153,04	918,24
2		prepravné + balné	1,00	ks	95,00	114,00	20	95,00	19,00	114,00
3		odpočet prijatej platby zo dňa 10.11.2011	1,00	ks	-1 705,20	-2 046,24	20	-1 705,20	-341,04	-2 046,24
4		Ext. dvere P1, cink, náter č.11, 900/1970 mm, ľavé	4,00	ks	191,30	229,56	20	765,20	153,04	918,24
5		Ext. dvere P1, cink, náter č.11 - protipožiarna EW 30 D3, 900/1970 mm, pravé	4,00	ks	235,00	282,00	20	940,00	188,00	1 128,00
6		Ext. dvere P1, cink, náter č.11, protipožiarna EW 30D3, 900/1970 mm, ľavé	4,00	ks	235,00	282,00	20	940,00	188,00	1 128,00

Základ pre DPH 20 % : 1 800,20

DPH 20 % : 360,04

Celková suma s DPH	2 160,24
Celková fakturovaná suma: EUR	2 160,24

Podpis a pečiatka :